
 

Ministero per i beni e le attività culturali 
LE GALLERIE DEGLI UFFIZI 

 
 

GALLERIE DEGLI UFFIZI 
Piazzale degli Uffizi, 6 - 50122 Firenze 

Tel. 055 23885 
E-mail: ga-uff@beniculturali.it  Pec  mbac-ga-uff@mailcert.beniculturali.it  

 

 

 

DETERMINA  

N. 12/2019 

 

 

OGGETTO: Approvazione dell’elenco di operatori economici per l’espletamento di procedure negoziate 

per l’affidamento di lavori pubblici  

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

 

Rilevato che con determina n. 422 in data 26 novembre 2018 è stata approvata l’istituzione dell’elenco 

degli operatori economici per l’espletamento di procedure negoziate per l’esecuzione di lavori pubblici ai 

sensi dell’art. 36 del D.Lvo 18.4.2016, n. 50 e smi e contestualmente è stato approvato il relativo avviso 

pubblico; 

 

Considerato che è stato nominato Responsabile Unico del procedimento in parola l’Arch. Mauro Linari; 

 

Rilevato che in data 26 novembre 2018 l’avviso di cui sopra è stato pubblicato sul profilo del 

committente ed è stato previsto quale termine di scadenza per la presentazione delle candidature il giorno 

3 gennaio 2019, ore 12:00; 

 

Rilevato che scaduto il termine risultano presentate complessivamente n. 103 candidature in possesso dei 

requisiti richiesti nell’avviso istitutivo dell’elenco degli operatori economici;  

 

Rilevato che questo Ente ha proceduto a formare l’elenco degli operatori economici classificando le ditte 

ammesse nelle varie categorie di lavori per le quali sono state formulate le domande di iscrizione 

seguendo l’ordine di arrivo al protocollo delle domande, come risulta dall’allegato elenco (All. 1); 

 

Rilevato che si rende necessario approvare l’allegato elenco degli operatori economici; 

 

 

Visto il D.Lvo 18.4.2016, n. 50 e smi, ed in particolare gli artt. 36, 30 e 63; 

 

 

 

 

 

mailto:ga-uff@beniculturali.it
mailto:mbac-ga-uff@mailcert.beniculturali.it


 

 
 

GALLERIE DEGLI UFFIZI 
Piazzale degli Uffizi, 6 - 50122 Firenze 

Tel. 055 23885 
E-mail: ga-uff@beniculturali.it  Pec  mbac-ga-uff@mailcert.beniculturali.it  

 

 

DETERMINA 

 

 

Di approvare, per i motivi dedotti in narrativa, l’allegato elenco degli operatori economici per 

l’espletamento di procedure negoziate nei lavori pubblici da espletarsi nei limiti previsti dalla vigente 

normativa; 

 

 

Di procedere alla pubblicazione del citato avviso sul profilo del committente nella sezione 

“amministrazione trasparente” 

 

 

Il Direttore 

Dott. Eike Schmidt 

          Firmato -  11.2.2019 

 

Allegato: elenco operatori economici per lavori pubblici 

 

 
Pubblicato sul sito internet www.uffizi.it sotto la voce – “Amministrazione Trasparente” – Provvedimenti” – in 

data 19 febbraio 2019 

 

 

 

 

ES/ML/FC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

  

mailto:ga-uff@beniculturali.it
mailto:mbac-ga-uff@mailcert.beniculturali.it

